
09. listopada, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 12/2014 

 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                       09.10.2014. godine                   Godina  XVIII - Broj 12/2014 

 

ODLUKE VIJEĆA 
 
 
 

Na temelju članka 21.4 Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom (NN 94/2013) 
vijeće općine Bol je na 8/2014 sjednici dana 03. 
listopada 2014.godine donijelo  

 
  

O D L U K U 
o prihvaćanju plana gospodarenja otpadom  

za razdoblje 2014-2020 
 
 

Članak 1. 
  
Vijeće općine Bol utvrđuje da je javna rasprava o 
nacrtu plana gospodarenja otpadom održana u 
vremenu od 02. svibnja do 02. lipnja 2014.godine 
i da nije zaprimljena ni jedan primjedba. 
Vijeće općine Bol utvrđuje da je na nacrt plana 
gospodarenja otpadom ishođena predhodna 
suglasnost Upravnog odjela za graditeljstvo, 
komunalne poslove, infrastrukturu i zaštitu 
okoliša u SDŽ klasa:351-02/14-01/56, 
ur.broj:2181/1-10-14-2, od 01. rujna 
2014.godine. 
 
 

Članak 2. 
 

Vijeće općine Bol donosi plan gospodarenja 
otpadom općine Bol za razdoblje 2014-2020 
godine, izrađen od tvrtke IPZ Uniprojekt terra 
d.o.o. Zagreb, oznaka projekta IOD broj T-06-P-
2303-621/14, TD 13/2014. 
  

 
 
 

Članak 3. 
  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u “Službenom glasniku” Općine Bol.  
  
Klasa: 022-01/14-01/224 
Ur. broj: 2104/02-14-02/01  
Bol, 06. listopada 2014.godine 
 
 
Predsjednik vijeća 
Doro Adulmar 
________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



09. listopada, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 12/2014 

 

 2 

 
 
 

 
 

 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEĆA  

1 Odluka o prihvaćanju plana gospodarenja otpadom za razdoblje 2014-2020 
 (u prilogu Službenog glasnika  – Karta i Strategija gospodarenja otpadom općine Bol) 

1-1 

 
 
 
 

 
Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinković 
Urednik: Stipe Karmelić 

 

 
 
 
 
 


